

Crazy Daisy, Herning ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 95 38 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Herning ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 95 38 52
Stiftet: 22. september 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053 t.kr. mod 1.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.580 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.052.548	1.965.465
2 Personaleomkostninger	-2.518.702	-2.430.369
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.049	-110.701
Resultat før finansielle poster	-1.610.203	-575.605
Andre finansielle indtægter	3.824	1
Andre finansielle omkostninger	-84.592	-61.216
Resultat før skat	-1.690.971	-636.820
3 Skat af årets resultat	111.204	146.308
Årets resultat	-1.579.767	-490.512
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.579.767	-490.512
Disponeret i alt	-1.579.767	-490.512

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.997	286.985
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.997</u>	<u>286.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>455.000</u>	<u>455.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>498.997</u>	<u>741.985</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		231.000	355.000
Varebeholdninger i alt		<u>231.000</u>	<u>355.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.642	121.048
Andre tilgodehavender		84.726	295.633
Periodeafgrænsningsposter		0	19.965
Tilgodehavender i alt		<u>300.368</u>	<u>436.646</u>
Likvide beholdninger		846.492	981.740
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.377.860</u>	<u>1.773.386</u>
Aktiver i alt		<u>1.876.857</u>	<u>2.515.371</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.658.593	-78.826
	Egenkapital i alt	-1.578.593	1.174
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.724	505.268
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.328.334	1.187.304
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	324.603	304.374
	Anden gæld	404.789	517.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.455.450	2.514.197
	Gældsforpligtelser i alt	3.455.450	2.514.197
	Passiver i alt	1.876.857	2.515.371

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.373.754	2.266.492
Andre omkostninger til social sikring	15.120	11.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>129.828</u>	<u>152.627</u>
	<u>2.518.702</u>	<u>2.430.369</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-111.204	-144.308
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-111.204</u>	<u>-146.308</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	368.340
Tilgang	10.000
Afgang	<u>-225.000</u>
Kostpris ultimo	<u>153.340</u>
Af- og nedskrivninger primo	81.356
Årets afskrivninger	43.987
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-16.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>109.343</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.997</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-78.826	411.686
Årets overførte resultat	<u>-1.579.767</u>	<u>-490.512</u>
	<u>-1.658.593</u>	<u>-78.826</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldstændig og solidarisk for HAJ INVEST ApS' engagement med Sydbank.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 495 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 1.200 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAJ INVEST ApS CVR nr: 33260385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.